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PERSONALTIDNING INOM FFV UNDERHALL ARBOGA VECKA 40 1984 

ytt system 
ska stärka 

"äkerheten 


Teknisk passerkontroll ska in
föras vid FFV Underhåll Arboga 

,-under november 1984. 
- Genom det nya systemet ska


par vi större trygghet för de som 

jobbar inom de berörda enhe

terna. 


- Samtidigt ökar våra möjlig

heter att hålla obehöriga utan

för, säger säkerhetschef Sigvard 

Larsson. 


Det nya passerkontrollsystemet inne

bär, att man måste ha ett särskilt kort 

med personlig kod för att komma in på 

de enheter, som utrustas med kon

trollen. 


I första etappen gäller det gånggrin

den vid Elektronik AB, samt den nya 

gånggrind som ska byggas vid södra in

- ången. I berget kommer tre enheter 
..tt bli försedda .med passerkontroll, lik
som byggnaderna 69 och 31 , där data
verksamhet pågår. 

Heltäckande? 
- Fördelen med det system vi valt är 

-att det går att bygga ut ytterligare, vil
ket också är vår intention, säger Sig
vard Larsson och fortsätter : pengar. till företaget, även om det inte gått att 

- Från början hade vi planerat ett Det var inte enbart ekonomiska skäl, använda utan kännedom om den hemli
heltäckande nytt system, som bland an som fick Sigvard Larsson att ompröva ga koden, säger säkerhetschefen. 
nat innefattade att samtliga ID-kort målsättningen: 
skulle bytas ut. - Vi flyttade ju ut några anläggning Ökat behov 

- ID-korten skulle fungera som "nyc ar från den bevakade enheten till stan. Meningen är att även körgrinden vid
kel" i det tänkta systenet och hela om De måste naturligtvis ha samma säker norra ingången ska utrustas med lik
rådet förses med passerkontroll. Nu vi hetsskydd som vi inom FFV-området. nande passerkontroll i framtiden. Nå
sade det sig att detta heltäckande sys Därför gick det inte att minska den ma gon risk för att de 18 skyddsvakterna
tem blev för kostsamt. Därmed bestäm nuella bevakningen. förlorar sina jobb finns dock inte: 
de vi oss för att införa passerkontrollen - Tanken är att de ska vara kvar.
etappvis. "Ännu säkrare" Passerkontrollsystemet ska bara utöka 

ID-korten får vara kvar i sitt nuva deras möjlighet till kontroll och överOmprövades rande skick. Behörig personal till enhe· vakning, allt för att personalen ska 
Syftet med ett heltäckande passer ter med passerkontroll får ett särskilt kunna arbeta i trygghet, säger Sigvard 

kontrollsystem var inte bara att höja kort att använda till detta . Larsson. 
nivån på tillträdesskyddet. Man ville - På sätt och vis är detta system ännu - Och behovet av säkerhetsskydd har 
också göra rationaliseringar på den ma säkrare ur vår synpunkt. Ett tappat ID snarare ökat än minskat den senaste 
nuellt bevakade sidan och spara kort hade ju annars varit en "nyckel" tiden, tillägger han. 

Säkerhetschef Sigvard Larsson visar en modell av det nya tekniska passerkontroJlsys
temet, som bland annat ska placeras vid gånggrinden till Elektronik AB. 
Foto: Ingemar Kjellberg 



Snuvgemenskap 

Det är förkylt igen! 
Näsan droppar som vatten

kranen på en gammal personal
toalett. Halsen är ockuperad av 
illvilliga fiender, som påminner 
starkt om en motmedelstation av 
förnämsta kvalitet. 

All information jag ska förmedla till 
min omgivning, förvandlas nämligen 
till ett väsande ljud, följt av dundrande 
hostattacker. 

Temperaturen är hög uti kroppen. 
Tendensen visar ått tempkurvan kom
mer att stiga ytterligare. 

Stanna hemma från jobbet? Sällan! 
Det är ju nu du har tillfälle att uppleva 
samhörighet och gemenskap allra bäst! 

Akta sig själv 
Visserligen smittar du ner dina ar

betskamrater, men de skulle säkert ha 
blivit sjuka ändå. Förr eller senare, 
alltså. 

Dessutom kan ingen med säkerhet 
påstå, att det är just du som har bidra
git med smittan. Alla är ju mer eller 
mindre smittbärare, eller hur? 

Förresten kan vem som helst se och 
höra att du är förkyld . Det åligger såle
des den enskilde kamraten att själv ak
ta sig för dig. Varför inte ordna så att 
särskilda bord på mässan reserveras för 
dem som absolut inte vill uppleva för
kylningsgemenskapen? 

Given gemenskap 
Förkylningsvännerna hittar du 

snabbt, vare sig du söker på din egen 
arbetsplats eller i matsalen. På arbets
platsen hinner du bara nysa ett par 
gånger, innan den förste i skaran up
penbarar sig. 

Just när du ska säga: "Åh, vad jag är 
förkyld!" och uppleva den välsignade 
medömkan, säger den andre: 

- Jaså! Du har klarat dig undan med 
bara nysningar? Då skulle du höra min 
hosta! 

Knappt har hostan hunnit demon
streras, förrän ni blir avbrutna: 

- Om man ändå kunde hosta! Själv är 
jag så täppt i näsan och hela huvudet, 
så jag sa just igår till mig själv, att om 
jag bara finge hosta, vore nog det värsta 
över. 

Effektivt och trivsamt 
Och detta är bara början på gemen

skapen! Sedan de , som redan varit för
kylda och hämtat sig någotsånär, berät
tat hur hemskt de mådde, återstår ska-

Vem är hon? 

Dags för en ny gissningsom

gång med våra bakifrånbilder! 
Den här gången borde de allra 

flesta FFV:are i Arboga ha träf
fat "den mystiska damen" i nå
got sammanhang. 

Och har de inte gjort det, så 
kommer de att göra det! 

Ledtrådar ska du få : 

Ålder: 4l. 

Bor: I ett hus i Arboga. 

Civilstånd: Gift. 

Röker: Nej. 

Dricker: J a, vid speciella tillfällen. Tyc

ker mycket om vin . 

Bilmärke: Saab 99. 

Hobby/Intressen: Utveckla sig själv, 

astrologi, psykologi. 

Sämsta ämnet från skoltiden: Tyska. 

Bästa skolämnet: Matematik. 


Nu borde du kunna gissa vem hon är. 

Rätt svar presenteras i nästa CVA-nytt, 

då du får träffa henne i en intervju. 


ran av dem, som känner på sig att det 
snart är deras tur. 

Plötsligt kan du prata med alla diml. 
arbetskamrater om något som verkli
gen intresserar er alla! Detta bidrar na
turligtvis till att trivseln ökar och där
med också effektiviteten. 

J a, för det tar ju bara några futtiga 
förmiddagstimmar att prata igenom al
la förkylningsbesvär . Därefter förkla
rar alla varför de , trots sina enorma 
hostattacker och stigande feber, sökt 
sig till arbetsplatsen: 

- Man kan ju inte gå hem och lägga 
sig bara for en förkylning! Och jag har 
så vansinnigt mycket att göra idag. Hur 
jag nu ska orka det, så sjuk som jag 
är ... 

Bacillbyte 
Sedan är det bara att börja jobba, 

snörvla och hosta och höra de andras 
astmaliknande anfall i närheten. 

Pappersnäsdukar lånas från ett bord 
till ett annat. Varje gång de förmedlas 
genom handkontakt, medföljer ytterli 
gare några miljoner förkylningsba
ciller. 

På så sätt slipper man ha samma för
kylningssymptom hela tiden. Den som 
tröttnat på att vara snuvig, kan plöts
ligt få en fruktansvärd hosta istället. 

Det finns de som tycker, att det är 
osolidariskt att gå till jobbet, när man 
är förkyld . 

Man kan ju fråga sig hur sådana upp
fyller vårt "gebedsabba" behov av sam
hörighet .. . 

Redaktören 

Foto: Ingemar Kjellberg. 

Ny tidning? 
Vilken slags personaltidning 

ska FFV Underhåll ha i framti
den? Den frågan diskuterades 
vid sektorns senaste lednings
möte. Uppfattningarna var dela
de och förslag på förändringar 
saknades inte. 

Inom Underhåll har vi dels U-Aktu
ellt, den sektorsgemensamma tidning
en, som för närvarande produceras via 
Malmslätt, Linköping. Dels har vi 
också CV A-nytt, CVM-nytt och CVÖ
nytt, som producerar lokalt material för 
de olika geografiska FFV-områdena_ 
Divisionerna har dessutom egna perso 
naltidningar i viss utsträckning, till ex
empel A vionikbladet. 

Avveckla eller 
slå ihop? 

Vissa funderingar finns om att ev slå 
ihop de lokala personaltidningarna och 
istället göra U-Aktuellt till en gemen
sam personaltidning för Arboga, Linkö
ping och Östersund. 

Divisionerna skulle även i fortsätt
ningen förmedla lokala angelägenheter 
i sina respektive "blad", enligt vissa 
röster i ledningsgruppen. 

Man diskuterade också vilken policy 
personaltidningen ska ha i fortsätt
ningen. Några beslut har inte fattats 
ännu i fråga om personaltidningens 
framtida utformning. 



Arboga 
jubileernas stad 

Nästa år är det 550 år sedan Sveriges första riksdag hölls i Arboga. 
För 700 år sedan fick franciskanermunkarna sin Heliga Trefaldig
hets kyrka. FFV Underhåll etablerade sig i Arboga för 40 år sedan. 

Förberedelserna är redan igång för fullt för riksdagsjubileet. Riks
dagens och regeringens ledamöter samt kungaparet är inbjudna till 
fredagen den 24 maj och har tackat ja. Den dagen blir det stora 
högtidligheter med anledning av riksdagens 550-års jubileum. 
Programmet är i stora drag klart. Gäs rangeras på området. Det blir också 
terna från Stockholm tas emot vid flyguppvisning aven grupp från flyg
chartrat tåg och därefter blir det en vapnet. 

- högtidlig samvaro i Heliga Trefaldig På kvällen blir det sedan festligt vär
hets kyrka. Vid rådhuset överräcker re i stan. Det blir dans och musik med 
man gåvor och hälsningstal. flera artistuppträdanden på torgen och 

alla bjuds på något gott att äta. 
Dagen därpå står Arboga OK för ett

FFV värd trevligt arrangemang med jubileums

Efter lunchen i Sturehallen kommer budkavle och jubileumsjogging. 

FFV Underhåll att stå som värdar för 
 Museumgästerna. Företagets verksamhet kom

mer att visas i en utställning som ar- I slutet på månaden ordnas också en 


En vanlig syn i jubileumsstaden Arboga: FFV-folk på väg hem från jobbet. Att Arboga 
och FFV är två ord som hör ihop, går inte att ta miste på. 
Foto: Ingemar Kjellberg 

kulturvecka fylld av kända personer in
om teater, sång och musik. Under första 
helgen i juni ordnas både en förenings
riksdag, hantverksdag och en stor lant
bruksutställning. 

Det arbetas också febrilt på att få till 
stånd ett bryggeri/industrimuseum. 
Med hjälp av Pripps, som har bryggeri
utrustningen och ASEA, som äger en 
lämplig byggnad, har man goda för
hoppningar att lyckas . Med litet tur 
kommer museet att vara invignings
klart under jubileumsvåren. 

Under hela året kommer föreningar 
att sätta jubileumsprägel på sina ar
rangemang. Flera föreningar har ver
kat för att få sina regionala och riksor
ganisationers sammankomster och års
möten förlagda hit till Arboga under 
1985. 

Märken 
Redan denna sommar har man tagit 
fram dekaler och brevmärken för att 
göra folk uppmärksamma på att nästa 
år är Arboga mer än vanligt värt ett 
besök. 

I böljan av detta år tillsatte kommu
nen en kommitte för att ta hand om 
riksdagsjubileet. I den ingår kommun
fullmäktiges och kommunstyrelsens 
presidier, kansli-, kultur- och fri tids
cheferna, Stefan Kanders samt under
tecknad. 

Det är min uppgift att sköta det ad
ministrativa arbetet, ta initiativ till 
marknadsföringsåtgärder, hålla kon
takt med näringsliv och föreningar, ta 
emot förslag och ideer från allmänheten 
och se till att allt klaffar. Vi disponerar 
ett rum i Stadsbiblioteket, och där har 
vi inrättat ett "jubileumssekretariat". 

Dragplåster 
I kommitten anser vi det viktigt att 
man utnyttjar riksdagsjubileet i sin 
marknadsföring av Arboga. Att man 
med jubbileet som dragplåster får till 
exempel resenärjngen att förlägga sina 
resor hit. Att man gör näringslivet i 
övrigt uppmärksamt på att vi finns , och 
att vi är ett lokaliseringsalternativ. 

Det är hela kommittens förhoppning 
att alla som bor i Arboga ska se det som 
sitt jubileum och ta aktiv del av dess 
genomförande och firande . 

KARIN LINDQUIST 
Jubileumssekreterare 



Dags för SF-möte 

SF 2152 har avdelningsmöte den 16 

oktober klockan 19 i Medborgarhuset i 
Arboga. 

SF:s nye förbundsordförande Curt 
Persson kommer att medverka vid 
mötet. 

Huvudskydds
ombud 

FFV underhå ll i Arboga har fått ett 
nytt huvudskyddsombud. Han heter 
Kjell Söderström och har sin expedition 
i personalbyggnaden, By9, med expedi
tionstid mellan klockan 12 och 13. Vill 
du söka Kjell per telefon , träffas han 
säkrast på 2102, men i vissa fall kan du 
även nå honom på 1787. 

Kjell ersätter Ove Östby, som blivit 
skyddstekniker inom FFV Underhåll 
Arboga. 

FFVs trogna 

Norgevänner 


Med anledning av artikeln i FFV-Nytt 
nr 5, rörande norska LFK:s köp av prov 
hus, kan jag inte undslippa mig att på
minna om vilka som i första hand och 
för flera år sedan knöt kundkontakter i 
Norge för FFVs räkning . Inte minst med 
LFK. 

De duktiga kontaktknytarna som jag 
tänker på är Ivar Wang och hans son 
Carl-Ivar. 

Det är dessa två sympatiska norrmän 
som en gång marknadsförde FFV i Nor
ge och knöt kontakter, samt öppnade vä
gar för samarbete med norska intressen
ter. Det är de som lade grunden till 
många av de affärer som idag och i 
framtiden g örs av FFV i vårt broder
land. Deras roll och arbete "dukade bor
det och serverade maten". 

Låt oss därför inte vara så bukstinna 
att vi glömmer deras insats för FFV. Jag 
önskar på detta sätt tacka och hedra mi
na två vänner och tidigare arbetskamra

\ 
Insiindaren 


ter. Jag är övertygad om att även koncer
nen instämmer. Ett stort TACK till Ivar 
och Carl-Ivar - norgekontakt av rang. 

Samtidigt vill jag också passa på till
fället att erinra om de utomordentliga 
insatser som Mats Brewitz, Edert Nord
lander och Ake Öberg (åren 1980181 ) 
har gjort för FFV i Norge med avseende 
på teleinstrumentservice, admir..istra
tian, kundkontakter m m . De har alle
sammans bidragit till att ge FFV ett gott 
rykte i Norge. 

Jag vet att många norska kundvänner 
kommer att sakna dem och deras kun
skaper nu när teleinstrumentverkstaden 
i Oslo blir avyttrad. Man kan bara be
klaga att FFV AlS-ledningens kunska 
per ger ett smalt intryck vad beträffa, 
denna del av verksamheten i Norge. 

Thomas Björkman 
(Oslo 1/6 -77-31112 -82) 

Nedanstående platser är lediga inom (TACK~
FFV Underhåll och kan sökas senast 
den 12 oktober 1984. Ange befattning
ens beteckning på ansökan . Mer infor
mation om tjänsterna står att läsa i 

Hjärtligt tack {ör all uppvaktning på"Lediga platser" som hänger på våra~~~ ~ min högtidsdag.ediga plafse anslagstav lor. 
Folke Eriksson, MR82 

r· 

Enh Beteckn Sista Befattning Upplysningar 
ans dag 

MR46 

MT30 

R2272 

R2273 

12/10 

12/10 

Filare 

Produktingenjör 

MT L2285 12/10 Försäljare 

MT80 L2286 12110 Produktionsberedare 

AF45 

AF60 

L2373 

L2374 

12/10 

12/10 

Ingenjör 

Ingenjör 

AFOll L2375 12/10 Sekreterare/Kontorist 
AF21 

Lars Annerfors 
ankn 1612 
Sune Larsson 
ankn 1669 
Martin Appelfeldt 
ankn 1695 
Lars Blomquist 
ankn 2540 
Martin Appelfeldt 
ankn 1695 
Berndt Eliasson 
ankn 1641 
Martin Appelfeldt 
ankn 2540 
Ingemar Selberg 
ankn 1095 
Arne Johansson 
ankn 1083 
Adils Johansson 
ankn 1080 
Jan Hansson 
ankn 1460 
Clas-Göran Danielsson 
ankn 1444 

Ett varmt och hjärtligt tack till företag, 
fack och arbetskamrater för blommor 
och present i samband med min pensio- . 
nering. 

Torborg Johansson, AKSf 

Ett hjärtligt tack till SA00, 02, 03, 10, 
Il , SE30 och samtliga på SL för de fina 
blommorna jag fick under min sjuk
skrivning. 

Ulla-Britt, SA05, (Telex) 
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